PAGE
2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.01.2024

	№
	53

	пгт Кикнур

О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 12.04.2021 № 293
Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 1 «Состав оперативной группы при администрации Кикнурского муниципального округа» утвердив его в новой редакции согласно приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кикнурского

муниципального округа    С.Ю. Галкин

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кикнурского муниципального округа

Кировской области

от 17.01.2024  № 53
СОСТАВ

оперативной группы при администрации

Кикнурского муниципального округа

	ХЛЫБОВ

Михаил Николаевич
КОМАРОВ

Николай Валентинович
	-
-
	первый заместитель главы администрации муниципального округа, старший оперативной группы
заместитель главы администрации округа по экономике, заместитель старшего оперативной группы

	МАРТОЛОВА

Елена Николаевна
	-
	заведующий сектором по делам ГО и ЧС, секретарь оперативной группы

	Члены группы:

	БАЖИН

Сергей Павлович
	-
	главный специалист - системный администратор отдела материально технического обеспечения (специалист по связи)

	ТОКМОЛАЕВА

Ирина Юрьевна
	-
	Главный  специалист отдела градостроительства, архитектуры и жизнеобеспечения (специалист по применению и обеспечению сил)